

PROPOSTAS FINAIS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 SRP/SEDUC

[Handwritten marks]



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 018/2021 SRP/SEDUC

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 018/2021 SRP/SEDUC ACATANDO TODAS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLuíDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: DE NO MÍNIMO, 60(SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAO@MAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

PRAZO DE ENTREGA: NO PRAZO DE ATÉ 30(TRINTA DIAS) CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA SECRETARIA CONTRATANTE, NA FORMA, NOS LOCAIS E HORÁRIOS DEFINIDOS ESPECIFICADOS NA REFERIDA ORDEM DE COMPRA.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS – CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	LOTE 02		V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
				MARCA					
1	67523- NOBREAK 1200VA/600W - (NOBREAK 1200VA/600W BIVOLT 8 TOMADAS. ENTRADA: TENSÃO DE ENTRADA 115/127/220 V (SELEÇÃO AUTOMÁTICA), FREQUÊNCIA DA TENSÃO DE ENTRADA: 60 HZ +/- 1 %, CORRENTE NOMINAL: 10,5/9,5/6 A, TIPO DE CONEXÃO: NBR 14136. SAÍDA: TENSÃO DE SAÍDA: 115 V COM +/- 10%, FREQUÊNCIA DA TENSÃO DE ENTRADA: 60 HZ +/- 1 %, NÚMERO DE TOMADAS: 8 TOMADAS NO NOVO PADRÃO DE TOMADAS NBR 14136. BATERIA: QUANTIDADE DE BATERIAS INSTALADAS: 2 (NÃO EXPANSIVEL), MODELO DAS BATERIAS: 12 V, 7 A CADA TIPO DE BATERIA: SELADA (SEM MANUTENÇÃO); TEMPO DE RECARGA: APROXIMADAMENTE 12 HORAS, AUTONOMIA: MEIA CARGA (300W): APROXIMADAMENTE 13 MINUTOS, PLENA CARGA (600W): APROXIMADAMENTE 3,7 MINUTOS, AMBIENTE: - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0 ~ 40 °C, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: - 15 - 45 °C, UMIDADE RELATIVA: 0-90 % SEM CONDENSACÃO, PAINEL TRASEIRO: 8 TOMADAS PADRÃO NBR 14136 COM PROTEÇÃO E ATUAÇÃO DO NOBREAK, 1 PORTA FUSÍVEIS, ENERGIA: PLUGUE: NBR 14136 (PADRÃO NOVO) PAINEL FRONTAL: BOTÃO DE LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE LIGADO (ON LINE), LED INDICADOR DE TROCA DE BATERIA E LED INDICADO DE FALHA NO CABEAMENTO)	UND	100	RAGTECH	R\$	791,43	R\$ 79.143,00	setecentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos	setenta e nove mil, cento e quarenta e três reais
2	67524-AUTOTRANSFORMADOR AUTOMÁTICO (AUTO-TRANSFORMADOR 5000VA BIVOLT AUTOMÁTICO. TRANSFORMADOR: CONVERTE 110~127V PARA 220V OU 220V PARA 110~127V AUTOMÁTICO. TERMISTOR: SIM, CONTRA EXCESSO DE CARGA E TEMPERATURA. TIPO DE TOMADA: NBR14136 BIPOLAR 3 PINOS 20 AMPÈRES. PESO APROX.: 8 KG. LARGURA: 12 CM. ALTURA: 14 CM. PROFUNDIDADE: 20 CM.)	UND	100	FIOLUX	R\$	284,20	R\$ 28.420,00	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos	vinte e oito mil, quatrocentos e vinte reais
3	67525-ESTABILIZADOR 300VA. - (ESTABILIZADOR 300VA COM POTENCIA DE 300 VA (300 W) E ENTRADA BIVOLT COM SAÍDA EM 115 V. ENTRADA: TENSÃO DE ENTRADA 115 / 127 / 220 V (BIVOLT AUTOMÁTICO); VARIAÇÃO MÁXIMA DE TENSÃO PARA REGULAÇÃO DE 6% 91 A 143 V (REDE 115/127 V) E 163 A 251 V (REDE 220 V). MÁXIMA TENSÃO PERMITIDA: 150 / 270 V. SAÍDA: SAÍDA POTÊNCIA MÁXIMA: 300 VA (300 W). TENSÃO NOMINAL: 115 V. NÚMERO DE TOMADAS: 4 TOMADAS PADRÃO NBR14136.)	UND	100	MCM	R\$	197,77	R\$ 19.777,00	cento e noventa e sete reais e setenta e sete centavos	dezenove mil, setecentos e setenta e sete reais

(Handwritten signatures and marks)



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

4	67543-HD EXTERNO - (CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 2TB. COMPATIVEL COM USB 2.0 E USB 3.0.)	UND	60	ADATA	R\$	791,00	setecentos e noventa e um reais	R\$	47.460,00	quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais
VALOR TOTAL								R\$	174.800,00	cento e setenta e quatro mil e oitocentos reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	LOTE 04		V. UNITARIO	V. TOTAL		
				MARCA					
1	67529-CAIXA ACÚSTICA ATIVA - (AMPLIFICADOR CLASSE AB DE ALTA POTÊNCIA, TOMADA DE MONTAGEM PARA SUPORTE, SAÍDA DE LINHA AUXILIAR WOOFER COM BOBINA DE ALTA RESISTÊNCIA USB HOST / SD MMC MP3. CONTROLE REMOTO FUNÇÃO BLUETOOTH, PA/ MONITOR DSP COM 4 MEMÓRIAS DE EQUALIZAÇÃO 2-VIAS, CROSSOVER ATIVO, DRIVER DE TITÂNIO DE 1,75" DE ALTA QUALIDADE WOOFER DE ALTA QUALIDADE 15" SPL MÁXIMO 125DB. HOST USB/SD MP3 E BLUETOOTH RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-20KHZ. CANAL 1 ENTRADA COMBO MIC/LINE XLR E P10 CANAL 2 ENTRADA COMBO LINE XLR/P10 E RCA. AMPLIFICADOR CLASSE AB BI-AMP. POTÊNCIA MUSICAL 1000W. POTÊNCIA RMS: 400W. VOLTAGEM: 110/220V.)	UND	60	STANER	R\$	4.400,00	R\$ 264.000,00	quatro mil e quatrocentos reais	quarenta e seis mil e quatrocentos e quarenta reais
2	67530-KIT CAIXAS DE SOM ATIVA PASSIVA - (BLUETOOTH USB - REPRODUZ MP3 CONTROLE REMOTO MULTI FUNÇÕES ATÉ 8 METROS ENTRADA SD CARD - REPRODUZ MP3 RÁDIO FM - MEMORIZA ATÉ 20 ESTAÇÕES CHANGE FOLDER - MUDANÇA E BUSCA DE MÚSICA POR PASTAS 80 W RMS ? 40 40W RMS FALANTE DE 8 DRIVER PIEZOELÉTRICO EQUALIZAÇÃO DE 02 VIAS LOW, HIGH ENTRADAS: MIC 01 JACK 1/4 TRS (P10) (C.V.), LINE: 01 RCA L, R (C.V.) USB SD CARD SAÍDAS SPEAKER OUT 40W RMS @ 4 OHMS SENSIBILIDADE (1W/1 M) 94 DB 1MTS RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS: 50 HZ - 16 KHZ CROSSOVER PASSIVO 2 VIAS 6 KHZ DIMENSÕES (MM) 391(A) X (L) 252,7 X (P) 210 PESO (KG): 4,75 KG AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA: DOUBLE CLASS D AMPLIFIER 80 W RMS (40 40 W RMS) IMPEDÂNCIA DE ENTRADA MIC SENSIBILIDADE: 25DB/10K OHMS IMPEDÂNCIA DE ENTRADA LINE SENSIBILIDADE: 100B/10K OHMS CAIXA PASSIVA: 80W RMS POWER: 80W RMS LOAD 8 OHMS BANDWIDTH: 55HZ - 19KZ SPL:95DB/1W/1M PASSIVE CROSSOVER SENSIBILIDADE (1W/ 1M) 94DB 1MTS 4.0 KHZ, 12DB/OCT.)	UND	10	LEACS	R\$	2.291,40	R\$ 22.914,00	dois mil, duzentos e noventa e uma reais e quarenta centavos	dois e dois mil, novecentos e quarenta reais
3	67531-PEDESTAL DE AÇO PARA CAIXA ACÚSTICA (PEDESTAL DE AÇO PARA CAIXA ACÚSTICA. MODELO TRIPÉ. MATERIAL AÇO PLÁSTICO. PESO (KG) 3,560. CAPACIDADE DE CARGA (KG) 60. ALTURA MÁX. (CM) 150 ALTURA MIN. (CM) 110. DIÂMETRO DO TRIPÉ (CM) 136. AJUSTE ALTURA.	UND	60	ASK	R\$	195,00	R\$ 11.700,00	cento e noventa e cinco reais	dois mil e setecentos e sessenta reais
4	67532-MESA DE SOM. - (MIXER DE ÁUDIO ESTÉREO, 16 CANAIS, MÚLTIPLAS CONEXÕES 8X XLR (P/ MICROFONE) + 4X P10 (6,35MM - P/ ENTRADA DE ÁUDIO) + 2X XLR (P/ ENTRADA DE ÁUDIO) + 2X XLR (P/ SAÍDA DE ÁUDIO) + 2X RCA (P/ GRAVAÇÃO) + USB (P/ PLAYER DE MÍDIA) + 2X P10 (P/ 6,35MM - SAÍDA DE ÁUDIO AUXILIAR) + 2X P10 (6,35MM - P/ ENTRADA DE ÁUDIO AUXILIAR). CONTROLES DE VOLUME INDEPENDENTES, PERMITE COMBINAR FONTES DE SOM, DE FORMA A SOMÁ-LAS EM UM ÚNICO SINAL DE SAÍDA.)	UND	2	NOVIE	R\$	2.872,15	R\$ 5.744,30	dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e quinze centavos	cinco mil, setecentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

5	6753B-MICROFONE C/ FIO - (TIPO: DINÂMICO; POLARIDADE: CARDÍOIDE; CHAVE: ON/OFF; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ~15KHZ ± 3DB; CONECTOR: XLR MACHO; IMPEDÂNCIA: 300 OHMS, SENSIBILIDADE DE RECEPÇÃO: -70DBV/PA.)	UND	70	PIX	R\$	188,00	cento e oitenta e oito reais	R\$	13.160,00	treze mil, cento e sessenta reais
6	67539-MICROFONE S/ FIO - (FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 530 A 870MHZ, ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA +/- 0,008%, ALCANCE DINÂMICO MAIOR 80DB, DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL MENOR 0,5%, FREQUÊNCIA DE RESPOSTA 6-12KHZ +/- 3DB, SENSIBILIDADE DO RECEPTOR 50US (SINAD=20DB), RELAÇÃO SINAL/RUIDO MENOR QUE 80DB, NÍVEL DE SAÍDA 0 +/- 300MV, POTÊNCIA DE SAÍDA 30MW, 2 CANAIS DE RECEPÇÃO, ALIMENTAÇÃO DO RECEPTOR 12VDC, ALIMENTAÇÃO DA FONTE BIVOLT AC 100-240V / 50-60HZ, ÁREA DE ALCANCE DE TRANSMISSÃO MÁXIMA 50 METROS, ALIMENTAÇÃO DOS MICROFONES COM BATERIA. MALETA PARA TRANSPORTE.	UND	70	MXT	R\$	940,00	novecentos e quarenta reais	R\$	65.800,00	sessenta e cinco mil e oitocentos reais
7	67540- APARELHO DE SOM PORTÁTIL - (POTÊNCIA MÍNIMA DE 4W RMS, REPRODUZ CD, CD-R/RW E MP3, SINTONIZADOR DE AM/FM, ENTRADA USB 2.0, ENTRADA AUXILIAR DE ÁUDIO ESTEREO.)	UND	70	MONDIAL	R\$	470,00	quatrocentos e setenta reais	R\$	32.900,00	trinta e dois mil e noventa reais
VALOR TOTAL								R\$	416.218,30	quatrocentos e dezasseis mil, duzentos e dezoito reais e trinta centavos
VALOR TOTAL								R\$	\$91.018,30	quinhentos e noventa e um mil e dezoito reais e trinta centavos

O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento do(s) item(ns) descrito(s) acima, tais como os serviços de entrega, encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc).

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO(EDITAL).

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos para os devidos fins que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9766-0053

AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que insista qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes de obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos à especificação e características, inclusive técnicas e que estejam de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

SENADOR POMPEU, 08 de SETEMBRO de 2021

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.09.08 10:02:18 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49



Handwritten signatures in blue ink.



MÓVEIS JB

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão, na forma Eletrônica nº 018/2021 SRP/SEDUC

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 018/2021 SRP/SEDUC acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

1. Identificação do concorrente:

Razão Social: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA
CNPJ e Ins. Est.: 02.464.845/0001-63 e 20.080.426-0
Endereço completo: ROD. BR 101 KM 127 DISTRITO INDUSTRIAL – SÃO JOSE DE MIPIBU-RN
CEP: 59162-000
Representante Legal: Lailton Guilherme da Silva, Brasileiro, Solteiro, Procurador, RG 2.201.949,
CPF 059.835.804-85, Rua Padre João Maria, 256 – Felipe Camarão – Natal/RN.
Telefone, celular, fax, e-mail: 84 3273-2724 e moveisjbloja@yahoo.com.br
Banco do Brasil, agência e nº da conta corrente: Ag 4361-3 e c/c 14.857-1

2. Condições Gerais da Proposta:

O objeto contratual terá garantia conforme previsto no edital.

3. Formação do Preço

LOTE 13

ITEM	DESCRIÇÃO	Und	Quant.	PREÇO UNIT R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	65911-(CONJUNTO INFANTIL COM 6 CADEIRAS COLORIDAS) (CONJUNTO INFANTIL COM 6 CADEIRAS COLORIDAS CONJUNTO MESA ESCOLAR INFANTIL 6 LUGARES COLORIDA 125X57 CM) MARCA: MOVEIS JB FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA MODELO: CJMCA1P120/06C	CJ	300	811,92	243.576,00

MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
RODOVIA BR-101 KM 127, DISTRITO INDUSTRIAL SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ/RN/BRASIL
CNPJ: 02.464.845/0001-63 INSC. ESTADUAL: 20.080.426-0
TELEFAX: (84) 3273-3846/2724 e-mail: moveisjbloja@yahoo.com.br CEP 59.162-000



MÓVEIS JB

2	<p>68654-CONJUNTO PARA PROFESSOR (CONUNTO MESA E CADEIRA PARA PROFESSOR: MESA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL, COLUNA E TRAVESSA 29X58, TRAVESSA SUPERIOR 1 1/4 E PÉS EM TUBO 1 1/2, TRAVESSA LONGITUDINAL 25X60 TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA EM EPÓXI-P6 DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 16332/2014, ASSENTO E ENCOSTO, EMITIDOS POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO TAMPO E PAINEL EM MADEIRA AGLOMERADO (MDP), REVESTIDO NA PARTE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO NA COR A COMBINAR E REVESTIDO NA PARTE INFERIOR COM A APLICAÇÃO DE CONTRA PLACA FENOLICA, FIXADO POR PARAFUSOS 6X45 BORDAS COM CANTOS ARREDONDADOS E COM ACABAMENTO EM LÂMINA DE BORDA 22X2,5MM COR CINZA OU PRETO PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO COR CINZA OU PRETO ALTURA 760MM CADEIRA: ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL 20,7MM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO E PINTURA EM EPÓXI-P6 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO DE FORMA ANATÔMICA, COR A COMBINAR, FIXADO à ESTRUTURA POR REBITE 4 8X16</p> <p>MARCA: MOVEIS JB FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA MODELO: CJP-01 FDE/FNDE</p>	CJ	150	491,56	73.734,00
---	---	----	-----	--------	-----------

MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
RODOVIA BR-101 KM 127, DISTRITO INDUSTRIAL SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ/RN/BRASIL
CNPJ: 02.464.845/0001-63 INSC. ESTADUAL: 20.080.426-0
TELEFAX: (84) 3273-3846/2724 e-mail: moveisjb@yaho.com.br CEP: 59.162-000



MÓVEIS JB

3	<p>68653-CONJUNTO ALUNO DE 04 A 06 ANOS (CONJUNTO ALUNO CONTENDO 01 MESA E 01 CADEIRA, MESA EM ESTRUTURA EM TUBO REDONDO 7/8 PAREDE 18(120 MM) MEDIDAS DO TAMPO DA MESA: 620 MM NA PARTE MENOR, 465 MM DE PROFUNDIDADE, BORDAS BOLEADAS, ALTURA TOTAL DA MESA 590 MM CADEIRA DO ALUNO ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO 350 MM, ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO, MEDIDAS DO ASSENTO 300 MM X 165 MM TODAS AS PARTES METÁLICAS DEVERÃO SER FECHADAS NAS SUAS EXTREMIDADES COM SAPATAS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO VIRGEM E SEM CARGAS, INJETADAS NA COR CINZA, FIXADA ATRAVÉS DE ENCAIXE INTERNO, PINTURA DOS ELEMENTOS EM TINTA EPÓXI Pó HÍBRIDA ELETROSTÁTICA BRILHANTE, POLIMERIZADA EM ESTUFA MÍNIMA DE 40 MICRÔMETROS, NA COR BRANCO LISO, AS PARTES METÁLICAS DEVEM POSSUIR TRATAMENTO ANTI FERRUGINOSO QUE ASSEGURE RESISTÊNCIA A CORROSÃO SOLDAS SEM PONTOS CORTANTES COR DO CONJUNTO A COMBINAR</p> <p>MARCA: MOVEIS JB FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA MODELO: CJA-03 FDE/FNDE</p>	CJ	1.000	315,14	315.140,00
---	--	----	-------	--------	------------

MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
RODOVIA BR-101 KM 127, DISTRITO INDUSTRIAL SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ/RN/BRASIL
CNPJ: 02.464.845/0001-63 INSC. ESTADUAL: 20.080.426-0
TELEFAX: (84) 3273-3846/2724 e-mail: moveisbloja@yahoo.com.br CEP 59.162-000



MÓVEIS JB

4	<p>68652-CADEIRA ALUNO (CONFECCIONADA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO COM FORMATO ANATOMICO, ASSENTO MEDINDO 400 MM DE COMPRIMENTO X 400 MM DE LARGURA X 20 MM DE ESPESSURA, ENCOSTO MEDINDO 400 MM DE LARGURA X 300 MM DE ALTURA X 10 M DE ESPESSURA, ENCOSTO DEVERA TER A LOGOMARCA DO MUNICIPIO CRATEÚS NA PARTE DE TRAZ DO ENCOSTO, INJETADO NO PROPRIO ENCOSTO, DEIXANDO 170 MM PARA O LADO DIREITO E 170 MM PARA O LADO ESQUERDO, 80 MM PARA CIMA E 80 MM PARA BAIXO, FICANDO A LOGO MARCA NO CENTRO. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO ENCOSTO E ASSENTO FIXANDO NA ESTRUTURA COM 8 REBITES DE REPUXO DE ALUMINIO 4,8 X 22 POLIDO, SENDO 4 PARA O ENCOSTO E 4 PARA O ASSENTO, ALTURA DO ASSENTO PARA O CHÃO 460 MM ALTURA ENTRE O ENCOSTO E ASSENTO 200 MM, ALTURA TOTAL DA CADEIRA 820 MM, COR AZUL DO ASSENTO ENCOSTO E PRANCHETA, PRANCHETA LATERAL EM POLIPROPILENO MEDINDO 550 MM DE COMPRIMENTOL, 200 MM DE LARGURA, 30 MM DE ESPESSURA, CONTENDO PORTA LAPIS NA PARTE FRONTAL DA PRANCHETA MEDINDO 20 MM (C)X 190 MM (L) X 10 MM (P)</p> <p>MARCA: MOVEIS JB FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA MODELO: Carteira Star JB (ABS) - JB9112</p>	un	3.000	208,16	624.480,00
5	<p>68610-CONJUNTO INFANTIL 4 LUGARES EM FÓRMICA (TAMPO DA MESA EM COMPENSADO MULTILAMINADO DE 15 MM COM ACABAMENTO EM PVC MEDINDO 80 X 80, CADEIRA EM FORMICA COM FORMATO ANATÔMICO FIXADOS A ESTRUTURA POR MEIO DE REBITES POP; JUVENIL MESA MEDINDO - 0,68M DE ALTURA; ATENDE: 5 A 8 ANOS; CADEIRA MEDINDO - 0,38M DE ALTURA</p> <p>MARCA: MOVEIS JB FABRICANTE: MOVEIS JB IND E COMERCIO LTDA MODELO: CJPE300</p>	CJ	4	517,50	2.070,00

MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
RODOVIA BR-101 KM 127, DISTRITO INDUSTRIAL SÃO JOSÉ DE MIPIBÚ/RN/BRASIL
CNPJ: 02.464.845/0001-63 INSC. ESTADUAL: 20.060.426-0
TELEFAX: (84) 3273-3846/2724 e-mail: movéis@bloja@yahoo.com.br CEP 59.162-000



MÓVEIS JB



TOTAL DO LOTE R\$ 1.259.000,00
(Um milhão, duzentos cinquenta nove mil Reais)

Condições Gerais

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

SÃO JOSE DE MIPIBU (RN), 08 de setembro de 2021.

02.464.845/0001-63

MÓVEIS JB IND. E COMÉRCIO LTDA

BR 101 KM 127

Distrito Industrial - CEP: 59.162-000

São José de Mipibu/RN

LAILTON GUILHERME DA SILVA

PROCURADOR

RG N° 2.201.949 CPF N° 059.835.804-85

MÓVEIS JB INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
RODOVIA BR-101 KM 127, DISTRITO INDUSTRIAL SÃO JOSÉ DE MIPIBU/RN/BRASIL
CNPJ: 02.464.845/0001-63 INSC. ESTADUAL: 20.080.426-0
TELEFAX: (84) 3273-3846/2724 e-mail: moveisjbloja@yahoo.com.br CEP 59.162-000

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO
PREGUEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS/CE
REF: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021 SRP/SEDUC

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATEUS - CE. DATA DE ABERTURA: 02-09-2021 | HORA DA ABERTURA: 09:30:00

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DÁ PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 018/2021 SRP/SEDUC ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 07

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	ARMÁRIO DE AÇO BAIXO - (ARMÁRIO DE AÇO BAIXO - ESPECIFICAÇÃO: ARMÁRIO DE AÇO BAIXO PARA ESCRITÓRIO, COM PORTAS E CHAVE, MEDINDO 1,60 X 0,24 X 0,90 CM, COM VARIACÃO DE + - 5% SISTEMA DE FECHAMENTO SIMULTÂNEO, COMANDO POR MAÇANETA, DOBRADIÇA COM TRAVA E FICHA DURA COM CHAVE, PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI-PO, NA COR CINZA CLARO. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NR-17, DO MINISTERIO DO TRABALHO, E NORMAS ABNT VIGENTES, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.)	W3	100	R\$ 947,00 (novecentos e quarenta e sete reais)	R\$ 94 700,00 (noventa e quatro mil e setecentos reais)
2	UND	ARQUIVO DE AÇO - (ARQUIVO DE AÇO ? ESPECIFICAÇÃO: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS OFÍCIO, DIMENSÕES 470 X 710 X 130 MM (LxPxA), COM VARIACÃO DE + - 5%. PINTURA FOSFATIZADA CONTRA FERRUGEM, COM 4 GAVETAS PUXADORES, PORTA ETIQUETA E FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.)	W3	100	R\$ 1 150,00 (um mil, cento e cinquenta reais)	R\$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais)
3	UND	ESTANTE DE AÇO - (ESTANTE DE AÇO ? ESPECIFICAÇÃO: ESTANTE DE AÇO, COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS, MEDINDO 1,98 X 0,30 X 0,92, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.)	W3	120	R\$ 397,00 (trezentos e noventa e sete reais)	R\$ 47 640,00 (quarenta e sete mil, seiscentos e quarenta reais)
4	UND	ARMÁRIO ALTO FECHADO COM 02 PORTAS EM MADEIRA - (ARMÁRIO ALTO FECHADO COM 02 PORTAS E PRATELEIRAS; ARMÁRIO COM FUNDO DE 15 MM; SISTEMA DE FIXAÇÃO COM BUCHAS METÁLICAS PUXADORES EM ALUMÍNIO; SAPATAS NIVELADORAS; MEDIDAS: LARGURA 0,90 X PROFUNDIDADE 0,45 X ALTURA 1,80.)	MAP MOVEIS	40	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)	R\$ 30.000,00 (trinta mil reais)
5	UND	ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS DE CORRER ARMÁRIO BAIXO COM 2 PORTAS DE CORRER COM PRATELEIRAS; 2 PORTAS COM PRATELEIRAS INTERNAS, TAMPO ENCAIXADO DE 40 MM COM BORDA EM ABS DE 1MM; PRATELEIRAS, BASE, LA TUBAIS E PORTAS EM MDP DE 15MM COM BORDA DE 0,45MM; RETAGUARDA MDPBP 15 MM, PONTZEIRAS OCTOGONAIS REGULAVFIS, ACABAMENTO EM AÇO PERFORAIXO; 4 PONTZEIRAS NIVELADORAS; MEDIDAS: 1,20 LARGURA X 0,52 PROFUNDIDADE X 0,70 ALTURA)	MAP MOVEIS	26	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais)
6	UND	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS - (PRODUTO TOTALMENTE MONTÁVEL, ESTRUTURA EM AÇO CHAPAS 26 E 24 (0,45MM E 0,60MM); 2 PORTAS COM 4 REFORÇOS CADA; 1 PRATELEIRA FIXA E 3 REGULAVFIS A CADA 50MM; CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG; COR CINZA (TAMPO SUPERIOR, INFERIOR, FUNDO, E LA TERAIS); PUXADOR ESTAMPADO NA FRENTE DA PORTA COM PERFIL EM PVC; DOBRADIÇAS INTERNAS; FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA POR TA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL; ACOMPANHA KIT PÉ REGULAVEL, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, MEDIDAS: 2,00 ALTURA X 1,18 LARGURA X 0,40 PROFUNDIDADE)	W3	52	R\$ 1 300,00 (um mil e trezentos reais)	R\$ 67 600,00 (sessenta e sete mil e seiscentos reais)
	UND	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS COM REFORÇO - (ESTRUTURA CHAPAS 18 E 24 (1,20MM E 0,60MM); 6 PRATELEIRAS 920MM X 400MM, COM FURAÇÃO PARA COLOCAR OS DIVISORES COMO OPCIONAL); 4 COLUNAS 2000MM DE ALTURA; 4 REFORÇOS EM X LA TERAIS E 01 REFORÇO EM X DE FUNDO, CAPACIDADE POR PRATELEIRA 40 KG (BEM DISTRIBUÍDOS); 4 SAPATAS PLÁSTICAS, 49 PARAFUSOS COM PORCAS	W3	70	R\$ 397,00 (trezentos e noventa e sete reais)	R\$ 27 790,00 (vinte e sete mil, setecentos e noventa reais)



Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
Data: 2021.09.08 17:52:22 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93
173628349

		SEXTAVADAS ZINCADAS; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; MEDIDAS: 2,00 ALTURA X 0,92 LARGURA X 0,40 PROFUNDIDADE)				
8	UND	REGISTRADOR DE AÇO - SEM PORTA - (ESTRUTURA CHAPAS 24 E 26 (0,60MM E 0,45MM); 4 PRATELEIRAS FIXAS; 45 DIVISORES FORMANDO 50 VÃOS LIVRES EM GALVALUME #26 (0,45 MM); CAPACIDADE POR PRATELEIRA 60 KG (SEM DISTRIBUIDOS); 50 PASTAS AZI; CORPO DO PRODUTO - SEMPRE NA COR CINZA (TAMPO SUPERIOR, INFERIOR, FUNDO, E LATERAIS). FRENTE DO PRODUTO 2 COR A COMBINAR, ACOMPANHIA KIT PÉ REGULÁVEL; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; MEDIDAS: 2,00 ALTURA X 1,10 LARGURA X 0,32 PROFUNDIDADE.)	W3	40	R\$ 1.840,00 (um mil, oitocentos e quarenta reais)	R\$ 73.600,00 (setenta e três mil e seiscentos reais)
9	UND	GONDOLA DE AÇO - (ESTRUTURA CHAPA #18 E #26 (1,20MM E 0,75MM); 3 PRATELEIRAS 920MM X 300MM, COM REFORÇO ÔMEGA FINO; 2 PRATELEIRAS 920MM X 400MM, COM REFORÇO ÔMEGA FINO; 2 COLUNAS 1500MM DE ALTURA; 3 COLUNAS 500MM DE ALTURA; CAPACIDADE POR PRATELEIRA 30 KG (SEM DISTRIBUIDOS); 4 SAPATAS PLÁSTICAS; 2 BUCHAS E 2 PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE; 44 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; MEDIDAS: 1,50 ALTURA X 0,92 LARGURA X 0,41 PROFUNDIDADE.)	W3	10	R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)	R\$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)
10	UND	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - (ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVE, ÍGUAL PARA PASTAS SEMPRENAS; CHAPA 26 E 24, PÉS NIVELADORES, PINTURA ÉPOXI. MEDIDAS: 1,36 ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 PROFUNDIDADE; PRODUTO TOTALMENTE MONTAVEL; ESTRUTURA 926 E 924 (0,45MM E 0,50MM); CORPO DAS GAVETAS EM GALVALUME CHAPA #25 (0,45MM); FRENTE DAS GAVETAS EM CHAPA #26 (0,45MM); 2580 POR GAVETA; DESLIZA POR PATINS DE NYLON; PORTA FRIQUITAS ESTAMPADO NA FRENTE DA GAVETA; PEÇADOR ESTAMPADO NA FRENTE DA GAVETA COM PERFIL EM PVC; FECHADURA TIPO YALE COM 2 CHAVES E FECHAMENTO SIMIL TAMBÉM DAS GAVETAS; ACOMPANHIA KIT PÉ REGULÁVEL; CORPO DO PRODUTO NA COR CINZA (TAMPO SUPERIOR, INFERIOR, FUNDO, E LATERAIS); MEDIDAS: 1,36 ALTURA X 0,47 LARGURA X 0,57 PROFUNDIDADE; GABINETE E FRENTE DAS GAVETAS: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.)	W3	4	R\$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais)	R\$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais)
11	UND	ROUPEIRO DE AÇO - (TOTALMENTE MONTAVEL, DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS; ESTRUTURA CHAPAS #24 E #26 (0,60MM E 0,45MM); 6 PORTAS COM 1 VENEZIANA PARA VENTILAÇÃO E 1 REFORÇO INTERNO POR PORTA; SISTEMA DE FECHAMENTO DE VARÃO DE 3 PONTOS; ATRAVES DE PÍLÃO PARA CADEADO; CAPACIDADE POR PRATELEIRA 15KG (SEM DISTRIBUIDOS); 12 CABIDES DE NYLON; 6 PÉS REGULÁVEIS EM PVC; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; MEDIDAS: 1,97 ALTURA X 0,69 LARGURA X 0,40 PROFUNDIDADE)	PANDIN	4	R\$ 1.520,00 (um mil, quinhentos e vinte reais)	R\$ 6.080,00 (seis mil e oitenta reais)
12	UND	ESTANTE POR TA UFNISILIOS - (CONFECCIONADO EM COMPENSADO DE 15 MM MEDINDO 1,10 X 1,00 X 0,40 CM REVESTIDO EM FÓRMICA, COM ACABAMENTO EM PVC, INSTANTE COM CINCO DIVISÓRIAS E 15 RECIPIENTES, SENDO: 5 RECIPIENTES MEDINDO 0,30 X 0,45 X 0,10 CM E DEZ MEDINDO 0,30 X 0,24 X 0,10 CM.)	MAP MOVEIS	3	R\$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais)	R\$ 1.470,00 (um mil, quatrocentos e setenta reais)
13	UND	ARMARIO FECHADO TOP - (ESPECIFICAÇÃO CORPO 100% MDP DE 15 MM; MEDINDO 1,50 X 0,75 X 0,35 CM, CONTENDO 03 PRATELEIRAS INTERNAS, SUNDO 1 FIXA E 2 REMOVÍVEIS, ACABAMENTO DE BORRACHA)	MAP MOVEIS	70	R\$ 696,00 (seiscentos e noventa e seis reais)	R\$ 48.720,00 (quarenta e oito mil, setecentos e vinte reais)
14	UND	ARMARIO PARA ESCRITORIO - (ARMARIO PARA ESCRITORIO, COM 02 PORTAS EM MDF 25MM, COR CINZA COM AZUL, MEDINDO 95 CM X 49 CM X 159 CM.)	MAP MOVEIS	70	R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos reais)
15	UND	ARMÁRIO SEMI ABERTO PARA ESCRITORIO - (ARMÁRIO SEMI ABERTO PARA ESCRITORIO, COM 02 PORTAS EM MDF 15MM, COR CINZA COM AZUL, MEDINDO 1,50 X 0,75 X 0,35.)	MAP MOVEIS	70	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais)
16	UND	BALCÃO PARA COZINHA EM AÇO - (BALCÃO PARA COZINHA EM AÇO 7 ESPECIFICAÇÃO: BALCÃO PARA COZINHA EM AÇO, COM 2 PORTAS E 4 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO LAMINADO, REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, TAMPO FIXO EM MATERIAL FÓRMICO DE ALTO BRILHO, DOBRADILHAS METÁLICAS, CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, MEDIDAS APROXIMADAS (AXLXP): 105 X 86 X 45 CM.)	BER WOLINI	60	R\$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)	R\$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais)



Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
 1752-36-0300

(Handwritten signature)

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	UND	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO SUSPENSÃO COM 6 PORTAS - (ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO SUSPENSÃO COM 6 PORTAS, CONECTADO EM AÇO LAMINADO REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ANTI-CORROSIVO, EXIBINDO AS METALICAS, COR BRANCA)	IFLA SUL	60	R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais)
18	UND	ESTANTE ABERTA EM MDF, CONECTADA EM MDF, 15MM, MEDINDO 1,50 X 0,75 X 0,35	MAP MOVEIS	100	R\$ 500,00 (quinhentos reais)	R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
19	UND	KIT COZINHA EM AÇO - KIT COZINHA EM AÇO COM 5 PORTAS E 4 GAVETAS, 3 PRATELHEIRAS INTERNAS, ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO LAMINADO, REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, ANTI-CORROSIVO, CORREDCIAS EM AÇO PINTADO, DOBRADIÇAS METALICAS, TAMPO EM FORMICA DE ALTO BRILHO, MEDIDAS APROXIMADAS (L X A X P) 105 X 194 X 45 X CM. COR BRANCA)	MAP MOVEIS	60	R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)	R\$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

VALOR TOTAL: R\$ 836.000,00 (OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL REAIS)

LOTE 09

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS - (AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS COM VOLTAGEM DE 220V CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 3,03 W, CICLO DE AR FRIO, COMPRESSOR, ROTATIVO FREQUENCIA 60 HZ CAPACIDADE 24.000 BTUS II, VAZÃO DE AR 17 M3/MIN, DIMENSÕES DA UNIDADE EXTERNA SEM EMBALAGEM: L X A X P: 860 X 638 X 310 MM, DIMENSÕES UNIDADE INTERNA SEM EMBALAGEM, L X A X P: 1065 X 298 X 222 MM, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA B, PESO LÍQUIDO UNIDADE EXTERNA 56 KG, PESO UNIDADE INTERNA 13 KG, GAS REFRIGERANTE R22)	BLAUP	100	R\$ 3.550,00 (três mil, quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais)
2	UND	AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS (AR-CONDICIONADO SPLIT 30000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO (REVERTSO), EFICIENCIA ENERGETICA CLASS A, DIRECIONADORES DE AR MULTIDIRECIONAL, CIMA BAIXO, ESQUERDA E DIREITA, ALIMENTAÇÃO 220V, COM CONTROLE REMOTO, MODO DE OPERAÇÃO DESUMIDIFICA, REFRIGERA, AQUECE, VENTILA, AUTOMÁTICO, CLIMATIZA, TIME 24 HORAS, COMPRESSOR ROTATIVO, FALTA ANTI-CORROÇÃO, GARANTIA DE 01 ANO)	AGRATTO	50	R\$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)	R\$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais)
3	UND	AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS (AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS FRIO, COM 01 UNIDADE EXTERNA E 01 UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL, E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220V)	AGRATTO	50	R\$ 2.150,00 (dois mil, cento e cinquenta reais)	R\$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos reais)
4	UND	AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS (AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS FRIO, COM 01 UNIDADE EXTERNA E 01 UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL, E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220V)	AGRATTO	50	R\$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta reais)	R\$ 162.500,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos reais)
5	UND	AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS (AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FRIO, COM 01 UNIDADE EXTERNA E 01 UNIDADE INTERNA, COM CONTROLE REMOTO TOTAL, E DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, TENSÃO: 220V)	AGRATTO	50	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 100.000,00 (cem mil reais)

VALOR TOTAL: R\$ 995.000,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS)

LOTE 11

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	FREEZER HORIZONTAL 519 LITROS - (FREEZER HORIZONTAL 519 LITROS COM FUNÇÃO REFRIGERADOR TECILA DE CONGELAMENTO RÁPIDO, REVESTIMENTO, AÇO PINTADO, 02 PORTAS, COM CESTO PARA ESTOCAGEM, PAINEL DE CONTROLE, PÉS COM RODINHAS, TENSÃO 220V, DIMENSÕES (L X A X P) 6 X 147,3 X 78 CM, GARANTIA DE 01 ANO DE FABRICAÇÃO)	CONSUL	60	R\$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais)	R\$ 262.800,00 (duzentos e sessenta e dois mil e oitocentos reais)
2	UND	GELADEIRA REFRIGERADOR 245 LITROS (GELADEIRA DE 01 PORTA, CONSUMO (KW/H): 23,00, COR BRANCO, COM GAVETA SEPARADOR DE GARRAFAS CONGELADOR, CONFUNDO DA EMBALAGEM: 1 REFRIGERADOR II MANUAL DE INSTRUÇÕES DIMENSÕES APROXIMADAS 144 X 55 X 63, 1 CM PESO APROXIMADO DE 41 KG)	PSMAL ILLC	20	R\$ 2.100,00 (dois mil, cento e sessenta reais)	R\$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais)



Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES-931736283
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES-93
 49
 Dados: 2021.09.08 17:52:47 -03'00'

3	UND	GARANTIA DE 01 ANO, CLASSE A, DEGILO SECO ATRAVES DO TOQUE DE UM BOTÃO, GAVETA DE FRIOS E CARNES PARA MELHOR APROVEITAMENTO DO ESPAÇO E VISUALIZAÇÃO DOS ALIMENTOS, GAVETA DE LEGUMES TRANSPARENTE, ESPAÇO NA PORTA COM 02 PRATELEIRAS COM SEPARADOR DE GARRAFAS QUE COMPORTAM GARRAFAS DE ATÉ 2,5L.)	CONSUL	40	R\$ 3.110,00 (três mil, cento e dez reais)	R\$ 134.460,00 (cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais)
4	UND	GELADEIRA REFRIGERADOR 300 LITROS (GELADEIRA COM CAPACIDADE PARA 300 LITROS, POSSUE 01 PORTA, MODELO FROST FREE, CAPACIDADE DO FREEZER DE 47 LITROS, REFRIGERADOR 253 LITROS, CONSUMO A COR BRANCA, ILLUMINAGÃO INTERNA, COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, COMPARTIMENTO CONGELAMENTO RÁPIDO, GAVETA PORTA DOIS SEPARADOR DE GARRAFAS, PÉS NIVELADORES, PORTA LATA, PRATELEIRAS DE VIDRO TEMPERADO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM DE 220V, DIMENSÕES APROXIMADAS 153,9 X 61,6 X 69,1 CM. GARANTIA DE 1 ANO.)	JIL COLOMBO	60	R\$ 1.040,00 (um mil e quarenta reais)	R\$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais)
5	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - (FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS QUEIMADORES DUPLoS COM FORNO DE CÂMARA E BANHO MARIA ACOPLADOS, O TAMANHO DAS BOCAS SERÁ DE 30X30CM, 6 BOCAS E 3 QUEIMADORES SIMPLES SENDO 3 QUEIMADORES DUPLoS COM CHAPA DE BANHO MARIA E C) 2 FORNOS, MEDIDA TOTAL - 52 X 090X080.)	ITAJOBÍ	30	R\$ 1.750,00 (um mil, setecentos e cinquenta reais)	R\$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)
6	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO (FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO) ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS COM FORNO, GRELHAS MEDINDO 30 X 30 CM SENDO, 2 QUEIMADORES DUPLoS E 2 QUEIMADORES SIMPLES, ESTRUTURA E QUADRO COM EM CHAPA DE AÇO CARBONO LAMINADO TIPO 1020 COM PERFIL 70MM EM "U" E "T", REGISTRO DE LATAO CROMADO LAMINADO TIPO 1020, BANDEJA COLETOIRA EM CHAPA DE AÇO TRATADO PINTADO, QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, DIMENSÕES (570 X 1180 X 850 MM.)	ITAJOBÍ	30	R\$ 1.340,00 (um mil, trezentos e quarenta reais)	R\$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais)
7	UND	BEBEDOURO INOX COM 4 TORNEIRAS (BEBEDOURO INOX COM 4 TORNEIRAS, PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA PARA CONSUMO HUMANO, TEMPERATURA 4º A 9ºC, ESTRUTURA EM INOX, ISOLAMENTO DE POLIURETANO INJETADO, COMPRESSOR HERMETICO DE BAIXO NIVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO, TANQUE INTERNO EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) A TÓXICO, SENDO 3 TORNEIRAS NA FRENTE E 1 NA LATERAL, CAPACIDADE DE 100L.)	SÓ AÇO	10	R\$ 2.990,00 (dois mil, novecentos e noventa reais)	R\$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)
8	UND	BEBEDOURO INOX COM 5 TORNEIRAS (BEBEDOURO INOX COM 5 TORNEIRAS, PARA FORNECIMENTO DE ÁGUA GELADA PARA CONSUMO HUMANO, TEMPERATURA 4º A 9ºC, ESTRUTURA EM INOX, ISOLAMENTO DE POLIURETANO INJETADO, COMPRESSOR HERMETICO DE BAIXO NIVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO, TANQUE INTERNO EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) A TÓXICO, SENDO 4 TORNEIRAS NA FRENTE E 1 NA LATERAL, CAPACIDADE DE 200L.)	SÓ AÇO	60	R\$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais)	R\$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais)
9	UND	BEBEDOURO DE COLUNA - (BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERATO POR COMPRESSOR, TIPO DE BEBEDOURO COLUNA NIVEL DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA: TERMOSTATO FRONTAL PARA AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5º A 15ºC, TIPO DE ÁGUA: NA TURAL E GELADA, CAPACIDADE: RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA 1,8 LITROS, SUPORTA GALÕES DE ATÉ GARRAFÃO 20 LITROS, ALTURAMÁXIMA DOS COPOS 17,5 CM RECURSOS: TORNEIRAS COM FLUXO CONTÍNUO E CONTROLADO BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL - ALÇAS LATERAIS SIM FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO, SILENCIOSO-SIM, GAS REFRIGERANTE ECOLÓGICO: SIM UTILIZA O GAS R134A, NEO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO, POTÊNCIA: 97 WATTS, VOLTAGEM 220 VOLTS, CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 14-4 KWH MÊS, MATERIAL: GABINETE COM PEÇAS FRONTAIS EM PLÁSTICO INJETADO ELASTAIS DE AÇO, COR: BRANCO, SISTEMA ELÉTRICO DE REFRIGERAÇÃO REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, MAIOR CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO E MENOR CONSUMO DE ENERGIA, PESO APROXIMADO, PESO DO PRODUTO 12 KG, PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM 13,04 KG DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO, PRODUTO (L X A X P): 31,5 X 100,5 X 31,5 CM. DIMENSÕES	ESMALTEC	70	R\$ 780,00 (setecentos e oitenta reais)	R\$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais)




Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9317362834
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9317362834
 Dados: 2021.09.08 17:53:00 -03'00'

APROXIMADAS DO PRODUTO COM EMBALAGEM, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (L X A X P): 32,5 X 10,5 X 34 CM. GARANTIA PRAZO DE GARANTIA 01 ANO (SEND O 3 PRIMEIROS MESES DE GARANTIA LEGAL E MAIS 09 MESES DE GARANTIA CONTRATUAL - VIDE MANUAL DO PRODUTO)				
VALOR TOTAL: R\$ 868.000,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E OITO MIL REAIS)				

ITEM 12

ITEM	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	UND	PROJETOR MULTIMÍDIA - TIPO DE PROJETOR: LCD PORTÁTEL, RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1600X1050, LUMINOSIDADE 3200 ANSI LUMENS, LÂMPADA TIPO 200W, VIDA ÚTIL: 5000 HORA (BRILHO) E 10000 H (BAIXO BRILHO), LENTE FOCO MANUAL E ZOOM DIGITAL, PAINEL, LCD, CONEXÕES HDMI X 1, COMPUTADOR (VGA) (HDMI) X 1, S-VÍDEO (MINI DIN X 1), VÍDEO COMPOSTO: RCA (AMARELO) X 1, USB TIPO A X 1 (MEMÓRIA USB, WE-FI), USB TIPO B X 1 (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE), ÁUDIO: RCA X 2 (VERMELHO/BRANCO), PROJETOR, CONTROLE REMOTO COM PILHAS, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA, CABO USB, CD COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, CD DO SOFTWARE DO PROJETOR E BOLSA DE TRANSPORTE (VOLTAGEM BIVOLT)	GOLDENTEC	70	R\$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)	R\$ 196.000,00 (cento e noventa e seis mil reais)
2	UND	TELA RETRÁTIL AUTOMÁTICO (TECIDO MATTE WHITE) COM VÍDEO PRETO, ÁREA DE PROJEÇÃO LARGURA 2,03 MTS X ALTURA 1,52 MTS, ESNDJO EM ALUMÍNIO COM PERFIL FINO E ELEGANTE, PINTURA ELETROSTÁTICA NAS CORES PRETA OU BRANCA, TENSIONAMENTO AJUSTÁVEL, BORDAS PRFITAS, MOTOR TUBULAR INTERNO, VOLTAGEM 110V OU 220, ACIONAMENTO POR CONTROLE REMOTO SEM FIO A DISTÂNCIA OU SENSOR DE CORRENTE (AO LIGAR O PROJETOR A TELA E AUTOMATICAMENTE ACIONADA E QUANDO DESLIGA O MESMO ELA RECOLHE) GARANTIA DE 04 ANOS PARA O MOTOR E DE 01 ANO PARA DEMAIS COMPONENTES, MÉDIA DO ESTADO (PARTE QUE NÃO É METÁLICO COM PINTURA)	SUMAY	60	R\$ 1.900,00 (um mil, novecentos e noventa reais)	R\$ 119.400,00 (cento e dezanove mil e quatrocentos reais)
3	UND	TELA DE PROJEÇÃO TRÍPE - (ÁREA DE PROJEÇÃO 180 X 180 CM, ESTOJO METÁLICO COM PINTURA ELETROSTÁTICA ANTI-CORROSIVA, SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO COM MATERIAL ACETINADO BRANCO) DO TIPO MATTE WHITE, TRÍPE AJUSTÁVEL	SUMAY	60	R\$ 1.100,00 (um mil e cem reais)	R\$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)
4	UND	TV SMART LED 40" - (TV SMART TECNOLOGIA DA TELA LED, POLEDADAS 40", RESOLUÇÃO FULL HD, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60HZ, TAXA DE ATUALIZAÇÃO COM TECNOLOGIA 120HZ, RECURSOS DE VÍDEO PQI (PICTURE QUALITY INDEX) - 200; MODO FILME; MODO NATURAL, RECURSOS DE ÁUDIO DOLBY DIGITAL PLUS, POTÊNCIA SONORA (20W RMS); TIPO DE ALTO FALANTE (2 CANAIS), POTÊNCIA DO ÁUDIO (RMS) 20 W (RMS), QUANTIDADE DE ENTRADAS USB 2, QUANTIDADE DE ENTRADAS HDMI 2, OUTRAS CONEXÕES COMPOSTO (1 USO NORMAL POR COMPONENTE Y), ETHERNET (LAN) 1 - SAÍDA DE ÁUDIO (MINI-ENTRADA); 1 - ENTRADA DE RF (TERRESTRE) ENTRADA DE CABO) 1-0-0; REDE SEM FIO INTEGRADA, ANYNET+ (HDMI-CEC), WIF-I, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO-SIM, SLEEP TIMER SIM, CLOSED CAPTION SIM, RECURSOS: ACESSIBILIDADE (ZOOM); DIGITAL CLEAN VIEW, HUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, EPG- GAME MODE; IDIOMA (BRASIL - PORTUGUÊS); PICTURE-IN-PICTURE; COMPATIVEL COM HDTV USB.)	PHILCO	60	R\$ 3.100,00 (três mil e cem reais)	R\$ 186.000,00 (cento e oitenta e seis mil reais)
5	UND	TV SMART LED 60" - (TV SMART TECNOLOGIA DA TELA LED, POLEDADAS 60", RESOLUÇÃO FULL HD, TAXA DE ATUALIZAÇÃO 60HZ, TAXA DE ATUALIZAÇÃO COM TECNOLOGIA 120HZ, RECURSOS DE VÍDEO PQI (PICTURE QUALITY INDEX) - 200; MODO FILME, MODO NATURAL, RECURSOS DE ÁUDIO DOLBY DIGITAL PLUS; POTÊNCIA SONORA (20W RMS) TIPO DE ALTO FALANTE (2 CANAIS), POTÊNCIA DO ÁUDIO (RMS) 20 W (RMS), QUANTIDADE DE ENTRADAS USB 2, QUANTIDADE DE ENTRADAS HDMI 2, OUTRAS CONEXÕES COMPOSTO (1 USO NORMAL POR COMPONENTE Y), ETHERNET (LAN) 1 - SAÍDA DE ÁUDIO (MINI-ENTRADA) 1 - ENTRADA DE RF (TERRESTRE) ENTRADA DE CABO) 1-0-0; REDE SEM FIO INTEGRADA: ANYNET+ (HDMI-	LG	60	R\$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais)	R\$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil reais)



MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
 Rua Humberto de Campos, 1007 - São João do Tauape
 CNPJ: 08.458.279/0001-63
 Fones: (85) 3877.1240 | 3877.1242 | 3087.6838

Página 5 de 7

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES-9317
3628349

6	UNID	CEC, WIFI, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, SIM, SLEEP-TIMER SIM, CLOSED CAPTION SIM, RECURSOS: ACESSIBILIDADE (ZOOM); DIGITAL CLEAN VIEW, BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, EPG, GAME MODE, IDIOMA (BRASIL - PORTUGUÊS); PICTURE-IN-PICTURE COMPATÍVEL COM HDTV (USB).	MASTER	60	R\$ 120,00 (cento e vinte reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
7	UNID	SUPORTE PARA TV 40" - (TIPO DE SUPORTE / PEDISTAL ARTICULADO DE PAREDE, TAMANHO COMPATÍVEL ARTICULADO PARA TV SMART / LCD / LED / CURVA F4K DE 40", MATERIAL E COMPOSIÇÃO, AÇO CARBONO, INCLINÁVEL, SIM, LARGURA AJUSTÁVEL SIM)	MASTER	60	R\$ 140,00 (cento e quarenta reais)	R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
8	UNID	LOUSA DIGITAL - (ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MODELO: IR-9087 - DIMENSÕES EM BRANCO: 1100x1340x95 MM - DIMENSÕES DIAGONAL (87") - POLEGADAS - TAMANHO TOTAL: 1715x1253 MM - ÁREA ATIVA DE PROJEÇÃO: 1615x1153 MM - FORMATO DA TELA: 16:9 - TECNOLOGIA: IR (TOUCHSCREEN) - RESOLUÇÃO: 56768(W)x56768(H) - VELOCIDADE DO CURSOR: ATÉ 300 FPS SEG - SUPORTE MULTITOQUES ATÉ 10 TOQUES - FONTE DE ALIMENTAÇÃO USB, ACESSÓRIOS: 01 CD COM SOFTWARE MOLLYSTUDIO, 2 CANETAS, SUPORTES PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, SUPORTE MÓVEL (OPCIONAL), SUPERFÍCIE DE VIDRO (OPCIONAL) - INFORMAÇÕES: ÂNGULO DE VISÃO DE 178° - SOFTWARE INTERATIVO QUE PERMITE TOTAL INTERAÇÃO COM O COMPUTADOR - PERMITE ESCRITA E ANOTAÇÕES SOBRE QUALQUER APLICATIVO - PÁGINAS DA INTERNET, VÍDEOS E FLICK HART, É NECESSÁRIO TER UM COMPUTADOR E UM PROJETO MULTIMÍDIA PARA A UTILIZAÇÃO DA LOUSA INTERATIVA)	MOLLY BOARD	10	R\$ 6.199,00 (seis mil, cento e noventa e nove reais)	R\$ 61.990,00 (sessenta e um mil, novecentos e noventa reais)

VALOR TOTAL: R\$ 890.999,00 (OITO MILHÕES, NOVECENTOS E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 559.296,00 (CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: MARINHO SOARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - FPP CNPJ: 08.458.279/0001-63 - IP: 05202295-4 - I.M.: 212952-3
 ENDERÇO COMPLETO: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, Nº 1007 BAIRRO: SÃO JOÃO DO TAUAPE CEP: 60110-350 FORTALEZA - CE
 TELEFONE: 85/38771240 - FAX: 85/38771240 - EMAIL: COMERCIALMARINHO@GMAIL.COM
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 3655-2 C/C 31326-2
 DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSP/CE, CPF: Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU ATÉ 60 (SESENTA) DIAS.
 PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS BENS LICITADOS CONTRATADOS DEVERÃO SER ENTREGUES CONFORME EDITAL OU NO PRAZO MÁXIMO DE 30 (TRINTA) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA EMITIDA PELA UNIDADE GESTORA, NO LOCAL DEFINIDO NA ORDEM DE COMPRA.
 FRETE: CIF
 O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TIRA GARANTIA DE (DOZE) MESES.
 GARANTIA DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
 FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO; O LICITANTE DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DE MAIS ÔNUS DIRETOS E INDIRETOS QUE INCIDAM SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; DECLARAMOS QUE O



Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
 Dados: 2021.09.08 17:53:30-03'00"

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349

PROFONTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL); NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE, NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL, O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL, NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS: EOU, ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO, DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO. DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA/CE, 08 DE SETEMBRO DE 2021.



LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES
CARGO: SÓCIO PROPRIETÁRIO

Assinado de forma
digital por
LEANDRO JOSE
VIEIRA
SOARES:93
173628349
Dados: 2021.09.08
17:53:45 -03'00'



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 - **CGF** 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 018/2021SRP/SEDUC

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 018/2021SRP/SEDUC ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.214.624-6

REPRESENTANTE E CARGO: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, TITULAR, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

LOTE 06						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	68578-CONJUNTO DE MESA COM TAMPO DE VIDRO (CONJUNTO EM L; ESTRUTURA EM MDF MDP E SUPORTE DE TUBO DE AÇO CROMADO, TAMPO EM VIDRO INCOLOR DE 8 MM; MEDIDAS: 1,80 X 1,60 X 0,75 : X GAVETEIRO ACOPLADO COM 3 GAVETAS E 1 GAVETÃO PARA PASTA SUSPensa COM TRILHOS TELESCÓPICOS. FECHAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS. PUXADORES CROMADOS, NICHOS COM 1 PRATELEIRA	UND	FORT	01	R\$ 3.770,00 (- TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS-)	R\$ 3.770,00 (- TRÊS MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS-)
02	68579-BALCÃO COM VIDRO E 2 GAVETAS 1 PASTA SUSPensa (BALCÃO COM TAMPO DE VIDRO E PORTAS DE ABRIR; DUAS GAVETAS E UMA GAVETA PARA PASTA SUSPensa COM PUXADOR CROMADO E PRATELEIRAS TAMPO SUPERIOR DE 38 MM COM VIDRO; CAIXA DE 15 MM MDF/MDP; PUXADORES CROMADO; POSSUI CHAVE; MEDIDAS 1,60 X 0,93 X 0,42)	UND	FORT	01	R\$ 3.790,00 (- TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 3.790,00 (- TRÊS MIL SETECENTOS E NOVENTA REAIS-)
03	68583-MESA DE REUNIÃO REDONDA (TAMPO EM MDPBP 15MM COM PERFIL ERGONSOFT 180°, RETAGUARDA EM MDPBP 15MM; PÉ EM AÇO TIPO H EM CHAPAS (0,90MM); ALMOFADA EM MDPBP 15MM; 4 SAPATAS EM PVC, 4 PONTEIRAS NIVELADORAS, MEDIDAS 1,10 DIÂMETRO X 0,74 ALTURA)	UND	FORT	02	R\$ 530,00 (- QUINHENTOS E TRINTA REAIS-)	R\$ 1.060,00 (- MIL E SSESSENTA REAIS-)
04	68586-MESA PARA IMPRESSORA (MESA PARA IMPRESSORA, MESA EM MELANINA MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,60 X 0,43 X 0,75 CM, TAMPO DA MESA CONFECCIONADO EM MDP DE NO MÍNIMO 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIMENTO NA FACE SUPERIOR POR LAMINADO MELAMÍNICO TEXTURIZADO DE BADA, COM BORDAS EM PVC FLEXÍVEL ESTRUTURA DO TUBO 50 X 30, PINTURA EPÓXI, COR A COMBINAR)	UND	FORT	21	R\$ 200,00 (- DUZENTOS REAIS-)	R\$ 4.200,00 (- QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS-)
05	68588-MESA DIRETOR DINÂMICA COM GAVETEIRO DE QUATRO GAVETAS ACOPLADO (TAMPO MESA PRINCIPAL EM ENGROSSADA DE 40MM; GAVETEIRO COM 4 GAVETAS ACOPLADO PODE SER MONTADO S DE AMBOS OS LADOS; PUXADORES EM ALUMÍNIO SAPATAS NIVELADORAS; GAVETAS COM TRILHOS TELESCÓPICOS; MEDIDAS MESA TAMPO PRINCIPAL - 1,50 X 0,70, MEDIDA TOTAL DA MESA COM GAVETEIRO - 1,80 X 0,70 X 0,74)	UND	FORT	01	R\$ 1.400,00 (- MIL E QUATROCENTOS REAIS-)	R\$ 1.400,00 (- MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
06	68591-MESA PARA ESCRITÓRIO RETANGULAR COM GAVETEIRO FIXO DE 02 GAVETAS (MESA, TAMPO ENGROSSADO DE 40MM, COM GAVETEIRO FIXO DE 2	UND	FORT	37	R\$ 556,00 (- QUINHENTOS E CINQUENTA	R\$ 20.572,00 (-VINTE MIL QUINHENTOS

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

	GAVETAS COM CHAVE MADEIRA DE 15MM EM MDP; MEDIDAS: 1,20 X 0,60 X 0,74)				E SEIS REAIS-)	E SETENTA E DOIS REAIS-)
07	68596- MESA DE REUNIÃO OVAL MADEIRA (MESA FORMATO OVAL; IDEAL PARA 6 A 8 PESSOAS; MADEIRA DE 15MM EM MDP, MEDIDAS: 1,80 X 0,90 X 0,74)	UND	FORT	03	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
08	68598- CONJUNTO DIRETORIA EM L COM BALCÃO PORTA DE CORRER (CONJUNTO EM L - MESA RETA COM BALCÃO PORTA DE CORRER; TAMPO ENCABEÇADO DE 50 MM COM BORDA EM ABS DE 2MM; PÉ PAINEL EM MDPBP 40 MM COM BORDA EM PVC 1MM; RETAGUARDA MDPBP 15 MM, PONTEIRAS OCTOGONAIS REGULÁVEIS. 1 RETAGUARDA INTERMEDIARIA EM AÇO PERFURADA; 4 PONTEIRAS NIVELADORAS; MEDIDAS: MESA PRINCIPAL 1,60 COMPRIMENTO X 0,70 LARGURA X 0,75 ALTURA; MEDIDAS: TOTAIS DO CONJUNTO: 1,60 X 1,70)	UND	FORT	02	R\$ 3.500,00 (- TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 7.000,00 (- SETE MIL REAIS-)
09	68600-MESA DE REUNIÃO RETANGULAR MADEIRA MDP (MESA DE REUNIÃO RETANGULAR; IDEAL PARA 6 A 8 PESSOAS, TAMPO EM MADEIRA ENGROSSADA DE 40MM EM MDP; MEDIDAS: 40MM 2,00 X 0,90 X 0,74)	UND	FORT	01	R\$ 1.000,00 (- MIL REAIS-)	R\$ 1.000,00 (- MIL REAIS-)
10	68606-MESA DE PLÁSTICO (MESA ADULTO, QUADRADA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 60 CM A 70 CM DE COMPRIMENTO E 60 CM E 70 CM DE LARGURA)	UND	POLYPLÁSTICO	150	R\$ 70,00 (- SETENTA REAIS-)	R\$ 10.500,00 (-DEZ MIL E QUINHENTOS REAIS-)
11	68636-MESA EM L (MESA EM L COM 2 GAVETAS MEDINDO 1,20 X 0,60 X 0,75 CM, COM 2 CANELETAS DE FIAÇÃO HORIZONTAIS, FIXADA SOB O TAMPO. CONFECCIONADA EM AÇO COM TRATAMENTO FOSFATIZADO E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA COM PASSAGEM PARA FIAÇÃO, COM 03 RECORTES CIRCULARES OU TRIANGULARES, NAS EXTREMIDADES DA SUPERFÍCIE, PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO COM ACABAMENTO E TAMPA EM POLIESTIRENO OU ABS DIMENSÃO 1350/600 X 1350/600 X 740 MM(COM VARIAÇÃO DE + OU-5%), PAINEL FRONTAL CHAPA DE MDP. REVESTIDA (EM AMBAS AS FACES) EM LAMINADO MELAMÍNICO NA COR ARGILA COM BORDA EM PVC EXTRUDADO NA COR LAMINADO, ESPESSURA MÍNIMA DE 18 MÍNIMA DE 18 MM. PÉS LATERAIS, A SEREM FIXADOS SOB O TAMPO, COMPOSTOS DE ESTRUTURA, COMPOSTOS CENTRAL VERTICAL 'COLUNA' COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 180 MM X 25 MM, EM CHAPA DE AÇO SAE 1010/ SAE 1020, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1,20 MM POSSUINDO TAMPA VERTICAL REMOVÍVEL. FORMANDO UMA CALHA INTERNA PARA PASSAGEM DE FIOS)	UND	FORT	60	R\$ 470,00 (- QUATROCENTOS E SETENTA REAIS-)	R\$ 28.200,00 (-VINTE E OITO MIL E DUZENTOS REAIS-)
12	8637-MESA OVAL (MESA OVAL PARA REUNIÃO, BASE EM METAL E TAMPO EM MADEIRA MELAMÍNICA 15 MM, MEDINDO 1,20 X 0,70 CM)	UND	FORT	60	R\$ 460,00 (- QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 27.600,00 (-VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS-)
13	68638- MESA PARA COMPUTADOR, (MESA PARA COMPUTADOR COM 2 GAVETAS COM SUPORTE PARA TECLADO EM MADEIRA MDF DE 15MM DE ESPESSURA, REVESTIDO EM LAMINADO NA COR CINZA, COM DETALHE EM PERTO, COM PRANCHA PARA TECLADO, NAS DIMENSÕES 1,20 X 0,60 X 0,75CM.)	UND	FORT	150	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 52.500,00 (-CINQUENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
TOTAL LOTE 06:R\$ 163.992,00 (-CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS-)						

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

LOTE 08						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	64972-CADEIRA PLÁSTICA (CADEIRA PLÁSTICA ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA PLÁSTICA TIPO BISTRÔ, SEM BRAÇOS, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, SUPORTA ATÉ 120 KG, MEDIDAS APROXIMADAS: 46 X 41 X 78 CM)	UND	POLYPLASTIC O	500	R\$ 40,00 (- QUARENTA REAIS-)	R\$ 20.000,00 (-VINTE MIL REAIS-)
02	68580-POLTRONA FK FIXA (POSSUI ACABAMENTO E QUALIDADE DE ALTO PADRÃO, ESTRUTURA FABRICADA COM CHAPAS DE MADEIRA NOBRE BACTERICIDA E SECAS EM ESTUFA; MATERIAIS: CONCHA EM MADEIRA. PÉS AÇO INOXIDÁVEL, ESTOFADO EM COURO; MEDIDAS: ALTURA: 81 CM; DIÂMETRO: 82CM; PROFUNDIDADE: 80CM)	UND	FORT	02	R\$ 3.000,00 (-TRÊS MIL REAIS-)	R\$ 6.000,00 (-SEIS MIL REAIS-)
03	68528-POLTRONA PRESIDENTE (ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO ANATÔMICO REVESTIDOS EM COURO; CPR PRETO; BASE GIRATÓRIA DE NYLON PINTADO DE PRATA COM REGULAGEM DE ALTURA PISTÃO A GÁS; MECANISMO MULTIFUNÇÃO COM RELAX E TRAVAMENTO EM QUALQUER ESTÁGIO: A RECLINAGEM SOMENTE DEVE SER ACIONADA COM O RELAX TRAVADO; BRAÇOS FIXOS COM APOIO ALMOFADO; SUPORTA ATÉ 110 KG)	UND	FORT	01	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS-)	R\$ 800,00 (- OITOCENTOS REAIS-)
04	68584-POLTRONA DIRETOR FIXA INTERLOCUTOR (ASSENTO COMPENSADO MULTILAMINADO COM 18MM DE ESPESSURA; ESPUMA DO ASSENTO LAMINADA COM 70 MM E DENSIDADE DE 33 KG/M3; ESPUMA DO ENCOSTO LAMINADA COM 80 MM E DENSIDADE DE 26 KG/M3; BASE FIXA EM AÇO CROMADO; BRAÇOS ARTICULÁVEIS EM ALUMÍNIO APOIO EM PU; REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO: COR PRETO)	UND	FORT	04	R\$ 600,00 (- SEISCENTOS REAIS-)	R\$ 2.400,00 (- DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
05	68589-POLTRONA DIRETOR GIRATÓRIA (MECANISMO SYNCRON, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA; ARANHA ESPECIAL (CROMADA/PRETO); MECANISMO RELAX COM TRAVA; BASE EM ALUMÍNIO Q97, COM RODÍZIOS DUPLOS; APOIO DE CABEÇA ESTOFADO COSTURA EXCLUSIVA; BRAÇO CROMADO COM APOIO ESTOFADO; MEDIDAS: LARGURA 0,65 X PROFUNDIDADE 0,80 X ALTURA 1,20 A 1,28)	UND	FORT	02	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)
06	68590-LONGARINA DE 3 LUGARES DIRETOR LISA (ESTRUTURA DE AÇO COM PÉS E COLUNAS DUPLAS; PINTURA EPÓXI NA COR PRETA; ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA; REVESTIMENTO NO COURISSIMO; MADEIRA DE 12 MM COMPENSADA REFORÇADA; COR A COMBINAR)	UND	FORT	02	R\$ 1.000,00 (-MIL REAIS-)	R\$ 2.000,00 (- DOIS MIL REAIS-)
07	68594-POLTRONA DIRETOR GOMADA BASE PRETA (ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA; BASE GIRATÓRIA DE FERRO COM CAPA PLÁSTICA; SISTEMA RELAX DE REGULAGEM DO ENCOSTO; BRAÇOS FIXO EM POLIPROPILENO; REGULAGEM DE ALTURA PISTÃO A GÁS; COSTURADO ASSENTO E ENCOSTO GOMADA; REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO COR A COMBINAR)	UND	FORT	66	R\$ 509,00 (- CINQUENTA MIL E NOVECENOS REAIS-)	R\$ 33.594,00 (-TRINTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS-)
08	68595-POLTRONA DIRETOR FIXA TIPO KOMANCHE BASE PRETA (ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA; BASE FIXA DE FERRO COR PRETA MODELO PALITO, BRAÇOS CORSA FIXO EM POLIPROPILENO; COSTURADO ASSENTO E ENCOSTO TIPO KOMANCHE)	UND	FORT	43	R\$ 800,00 (- OITOCENOS REAIS-)	R\$ 34.400,00 (-TRINTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
09	68597-POLTRONA DIRETOR FIXA LISA BASE PRETA (ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA INJETADA; BASE FIXA DE FERRO COR PRETA MODELO PALITO; BRAÇOS CORSA FIXO EM POLIPROPILENO.)	UND	FORT	18	R\$ 500,00 (- QUINHENOS REAIS-)	R\$ 9.000,00 (- NOVE MIL REAIS-)



COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

10	68605-CADEIRA DE PLASTICO ADULTA (CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA SEM BRAÇO EMPILHAVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 55CM E 90CM DE ALTURA (REFERÊNCIA DO ENCOSTO AO CHÃO), 40CM A 45CM DE ALTURA (REFERÊNCIA DO ACENTO AO CHÃO), 35 CM A 42CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA ENTRE OS PÉS) E 35CM A 45CM DE LARGURA (REFERÊNCIA ACENTO E ENCOSTO) CERTIFICADAS PELO INMETRO, CONFORME PORTARIA N 461/2013)	UND	INOVA	1500	R\$ 50,00 (- CINQUENTA REAIS-)	R\$ 75.000,00 (-SETENTA E CINCO MIL REAIS-)
11	68599-SOFA DE ESPERA DE 4 LUGARES COM BRAÇOS (SOFA COM ESTRUTURA NA CONFIGURAÇÃO TIPO TRAPEZOIDAL, COMPOSTA POR DUAS BASES FABRICADAS EM TUBO OBLONGO A SUPERFÍCIE É REVESTIDA POR PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PÓ PRETA ESTRUTURA COM SAPATAS FIXAS; REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO; SOFÁ TIPO SUBLIME; 4 LUGARES; COM BRAÇOS NAS EXTREMIDADES; ESTRUTURA PRETA)	UND	PORT	02	R\$ 3.500,00 (-TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 7.000,00 (-SETE MIL REAIS-)
12	68587-SOFA DE 03 LUGARES (SOFA TIPO TRAPEZOIDAL, COMPOSTA POR DUAS BASES FABRICADAS EM TUBO OBLONGO COM SUPERFÍCIE REVESTIDA POR PINTURA CROMADA ESTRUTURA COM SAPATAS FIXAS; REVESTIMENTO EM COURO ECOLÓGICO; COM BRAÇOS NAS EXTREMIDADES; ESTRUTURA CROMADA; COR PRETO)	UND	PORT	01	R\$ 3.000,00 (-TRÊS MIL REAIS-)	R\$ 3.000,00 (-TRÊS MIL REAIS-)
13	68581- SOFÁ FK 2 LUGARES (SOFA FK 2 LUGARES COM DIMENSÕES: L 150CM; A 80CM; ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL; REVESTIMENTO ESTOFADO EM COURO; COR A COMBINAR)	UND	FORT	01	R\$ 3.500,00 (-TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 3.500,00 (-TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS-)
14	68626-CADEIRA PP ANATÔMICA FIXA (CADEIRA PP ANATÔMICA FIXA COM ESTRUTURA TUBULAR, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO)	UND	FORT	100	R\$ 140,00 (-CENTO E QUARENTA REAIS-)	R\$ 14.000,00 (-QUATORZE MIL REAIS-)
15	68627-CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA (CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA ESTOFADA, SEM BRAÇO, AJUSTE DE ALTURA A GÁS, RODÍZIOS, ESPUMA INJETADA, COR A COMBINAR)	UND	FORT	100	R\$ 300,00 (- TREZENTOS REAIS-)	R\$ 30.000,00 (-TRINTA MIL REAIS-)
16	68628-CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA POLIPROPILENO (CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA, EM POLIPROPILENO SEM BRAÇO, AJUSTE DE ALTURA A GÁS, COR A COMBINAR)	UND	FORT	100	R\$ 290,00 (-DUZENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 29.000,00 (-VINTE E NOVE MIL REAIS-)
17	68632-LONGARINA 3 LUGARES (LONGARINA 3 LUGARES EM PP TOP BASE LONGA, EM AÇO E SAPATAS ANTI DESLIZANTES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, COR A DEFINIR)	UND	FORT	100	R\$ 350,00 (- TREZENTOS E CINQUENTA REAIS-)	R\$ 35.000,00 (-TRINTA E CINCO MIL REAIS-)
18	68633-LONGARINA 4 LUGARES (LONGARINA 4 LUGARES EM PP TOP BASE LONGA, EM AÇO E SAPATAS ANTI DESLIZANTES, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO, COR A DEFINIR)	UND	FORT	100	R\$ 460,00 (- QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 46.000,00 (-QUARENTA E SEIS MIL REAIS-)
19	68634-LONGARINA 4 LUGARES ESTOFADO (LONGARINA 4 LUGARES ESTOFADO, PARA BANCO COMPONIVEL EM TUBO DE AÇO 80X40MM E ESPESSURA DE 1,90MM COM ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE PINTADO ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTILAMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE E	UND	FORT	100	R\$ 523,00 (- QUINHENTOS E VINTE E TRÊS	R\$ 52.300,00 (-CINQUENTA E DOIS MIL E TREZENTOS REAIS-)

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

	COM PRESSÃO DE 10KGF/CM2 E ESPESSURA DE 10,5MM ESPUMA EM POLIURETANO FLEXIVEL, ISENTO DE CFC, ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 A 55KG/M3 E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 40MM LARGURA DO ASSENTO MÍNIMA DE 460MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 460MM CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO, E BORDAS ARREDONDADAS, OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE ENCOSTO INTERNO EM POLIPROPILENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA)				REAIS-)	
20	68635-LONGARINA 5 LUGARES ESTOFADO (LONGARINA 5 LUGARES ESTOFADO, PARA BANCO COMPONENTEL EM TUBO DE AÇO 80X40MM E ESPESSURA DE 1,90MM COM ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE PINTADO ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTILAMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE E COM PRESSÃO DE 10KGF/CM2 E ESPESSURA DE 10,5MM ESPUMA EM POLIURETANO FLEXIVEL, ISENTO DE CFC, ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 A 55KG/M3 E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 40MM LARGURA DO ASSENTO MÍNIMA DE 460MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 460MM CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO, E BORDAS ARREDONDADAS, OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE ENCOSTO INTERNO EM POLIPROPILENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA)	UND	FORT	100	R\$ 700,00 (- SETECENTOS REAIS-)	R\$ 70.000,00 (-SETENTA MIL REAIS-)
TOTAL LOTE 08:R\$ 474.994,00 (-QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS-)						

VALOR TOTAL:R\$ 638.986,00 (-SEISCENTOS E TRINTA E OITO MIL NOVECIENTOS E OITENTA E SEIS REAIS-)

A PROPONENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: DE NO MÍNIMO, 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, PRAZO DE ENTREGA DAS MERCADORIAS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE INCIDAM OU POSSAM INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS LICITADOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE TODA A MERCADORIA TEM NACIONALIDADE BRASILEIRA;

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO;

O LICITANTE DECLARA QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, EXIGIDOS NO EDITAL.

MARACANAÚ, 08 DE SETEMBRO DE 2021

VICTOR
SIQUEIRA
NOCRATO:035
59019354

Assinado de forma
digital por VICTOR
SIQUEIRA
NOCRATO:03559019354
Dados: 2021.09.08
17:49:29 -03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54